Куда   ООО «КТК ТЕЛЕКОМ»_____________

От ___________________________________

______________________________________

№ Договора __________________________

от «____» _______________ 20___г.

Заявление

  Прошу предоставить детализацию счета по номеру/номерам:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

за период с «_____» _________________ 202___ г. по «_____» _________________ 202___ г.

Подпись руководителя (представителя) __________________ /_________________________/

МП

 "___"______________202___г.